УТВЕРЖДАЮ:
И.о. заместителя мэра города – председателя комитета имущественных отношений
г. Астрахани
Л.Н. Самодаева __________

ПРОТОКОЛ  № 23
Рассмотрения и оценки котировочных заявок

г.Астрахань ,ул. Ленина,14                                                    « 26» мая 2009., 12-00
(время московское)

Присутствующие:
	Хаметова Людмила Сабировна
	Председатель котировочной  комиссии

	Карасева Оксана Владимировна
	Зам. председателя котировочной  комиссии

	Никитенко Евгений Александрович
	Член котировочной  комиссии

	Данилова Юлия Владимировна
	Член котировочной  комиссии

	Гончаров Евгений Юрьевич
	Член котировочной  комиссии

	Донская Лариса Борисовна
	Член котировочной  комиссии

 Комиссия правомочна  при участии не менее 50% общего числа её членов.

 Кворум состоялся.

Функции секретаря возложены на Донскую Л.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок для нужд  Комитета имущественных отношений города Астрахани :

     - поставка материалов для монтажа охранной сигнализации в помещениях Комитета имущественных отношений г.Астрахани, по адресу: г. Астрахань, ул. Ленина,14, в соответствии с заданием (приложение 1), в срок до 06.07.2009 г.
СЛУШАЛИ:

     Председателя котировочной комиссии Хаметову Людмилу Сабировну,  которая сообщила, что к 17-30 (время московское) «25» мая 2009 г. от поставщиков в комиссию поступило 7 котировочных заявок (журнал регистрации прилагается). Больше котировочных заявок к данному времени не поступило. Заявок, оформленных с нарушением требований – 2: от ООО «Пожарный сервис» и ООО «Противопожарная безопасность»: в котировочных заявках отсутствуют характеристики поставляемых товаров.
	Наименование организации
	Название товара/работ/услуг
	Стоимость руб.,коп.

	Астраханское областное отделение Общероссийской общественной организации «Всероссийское Добровольное Пожарное Общество
	поставка материалов для монтажа охранной сигнализации в помещениях Комитета имущественных отношений г.Астрахани, по адресу: г. Астрахань, ул. Ленина,14, в соответствии с заданием (приложение 1)

	124974,00

	ООО ПКФ «Гамма телеком»
	поставка материалов для монтажа охранной сигнализации в помещениях Комитета имущественных отношений г.Астрахани, по адресу: г. Астрахань, ул. Ленина,14, в соответствии с заданием (приложение 1)

	139137,71

	ООО «Волоконно-оптическая техника-Юг»
	поставка материалов для монтажа охранной сигнализации в помещениях Комитета имущественных отношений г.Астрахани, по адресу: г. Астрахань, ул. Ленина,14, в соответствии с заданием (приложение 1)
	197000,00

	ООО «Профит»
	поставка материалов для монтажа охранной сигнализации в помещениях Комитета имущественных отношений г.Астрахани, по адресу: г. Астрахань, ул. Ленина,14, в соответствии с заданием (приложение 1)
	73000,00

	ООО «Пожарная безопасность»
	поставка материалов для монтажа охранной сигнализации в помещениях Комитета имущественных отношений г.Астрахани, по адресу: г. Астрахань, ул. Ленина,14, в соответствии с заданием (приложение 1)
	120000,00

Комиссия не рассматривает и отклоняет заявки от ООО «Пожарный сервис» и ООО «Противопожарная безопасность. Основание для отклонения согласно ч 3 ст 44 и ч 3 ст 47 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд": заявки не содержат характеристик поставляемых товаров. Других оснований для отклонения заявок– нет.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - единогласно.

Председатель котировочной комиссии Хаметова Людмила Сабировна предложила заключить муниципальный контракт с ООО «Профит», заявка которого содержит предложение о наиболее низкой цене контракта.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить итоги оценки котировочных заявок;

2.  Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Профит», заключить с ООО «Профит» муниципальный контракт на сумму 73000,00 (семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек в т.ч. НДС;

4. Предложение о цене контракта : 120000,00 (сто двадцать тысяч)рублей 00 копеек в т.ч. НДС, которое содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем, сделал участник размещения заказа  - ООО «Пожарная безопасность».
5. Разместить настоящий протокол на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru в течение 1 дня, не позднее 26 мая 2009г.

6. Передать один экземпляр протокола и проект контракта в течение 2-х дней, не позднее 28 мая 2009г. победителю;

	Председатель котировочной комиссии
	Хаметова Людмила Сабировна

	Зам. председателя котировочной комиссии
	Карасева Оксана Владимировна

	Член котировочной комиссии
	Никитенко Евгений Александрович

	Член котировочной комиссии
	Данилова Юлия Владимировна

	Член котировочной комиссии
	Гончаров Евгений Юрьевич

	Член котировочной комиссии
	Донская Лариса Борисовна